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Aurospirul Shatavari 100 G
 

cena: 53,98 PLN

Opis słownikowy

Producent AUROSPIRUL

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

AUROSPIRUL SHATAVARI 100G PROSZEK Źródło zdrowia dla kobiet: kobiece źródło zdrowia i młodości, właściwości tonizujące i
odmładzające żeńskie organy rozrodcze, łagodzi i nawilża stany zapalne błon śluzowych narządów wewnętrznych (wskazana w
przypadku wrzodów), zwiększa ilość mleka matki, łagodzi objawy klimakterium. Certyfikat ORGANIC INDIA oraz FAIR TRADE. Shatavari
(Asparagus racemosus) jest pnączem, dziko rosnącym w dżunglach na obszarze całych Indii, Nepalu i Sri Lanki. Jest znane z
pozytywnego wpływu na żeński układ rozrodczy – odżywia go i reguluje zaburzenia gospodarki hormonalnej. Shatavari w dosłownym
tłumaczeniu z sanskrytu oznacza: „Ta, która posiada stu mężów”. Uważane za najlepsze zioło dla utrzymania równowagi żeńskiego
układu hormonalnego. Pierwsze wzmianki o jego leczniczych właściwościach odnaleziono w Rigwedzie i datuje się na 4500– 1600 r
p.n.e. Shatavari w Ajurwedzie nazywane jest „Królową ziół”. Używane od setek lat aby wspomagać zdrowie kobiet. Działanie: Reguluje
poziom hormonów. Zwiększa produkcję estrogenu. Wspomaga naturalną płodność. Wspiera narządy kobiece w ochronie płodu we
wczesnych etapach ciąży. Skuteczny środek wzmacniający po porodzie. Zwiększa laktację u matek karmiących piersią. Wspomaga
funkcjonowanie tarczycy. Łagodzi objawy klimakterium (zwiększa produkcję estrogenu). Zmniejsza rozdrażnienie. Przywraca spokój i
równowagę. Nawilża błony śluzowe narządów wewnętrznych. Łagodzi stany zapalne. Wskazania: zaburzenia hormonalne, zaburzenia
owulacji, zespół napięcia przedmiesiączkowego, zaburzenia pracy tarczycy, dolegliwości związane z klimakterium, choroba wrzodowa
żołądka, nadkwasota, suchość błon śluzowych. Składniki: Shatavari (Asparagus racemosus), celuloza roślinna (kapsułka). Każda
kapsułka zawiera czyste, certyfikowane, organiczne Shatavari (350 mg).Kapsułki są w 100% wegetariańskie. Spożycie: zalecana porcja
do spożycia w ciągu dnia: 2 – 6 kapsułek, pół godziny przed lub po posiłku.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.Stosować kilka tygodni dla osiągnięcia pożądanego efektu poprawy samopoczucia i zdrowia. Stosowanie naturalnych preparatów
daje stopniowy, ale długotrwały efekt.

Podmiot odpowiedzialny: 
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